47

KAYO AMADO - PREFEITO DE SÃO VICENTE
WAGNER CABEÇA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

Edição 556 - Publicada em 21/10/2025
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

CADERNO DE ATOS DO
PODER LEGISLATIVO
ATOS NORMATIVOS
ATOS DA MESA
Não contém publicações nesta data.

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATO DA MESA N.º 10/25
Dispõe sobre a regulamentação do art. 3º,
parágrafo único da Resolução n.º 37 de 04
de setembro de 2025, que Cria a Escola do
Legislativo da Câmara Municipal de São Vicente
e dá outras providências.
A Mesa da Câmara Municipal de São Vicente,
usando de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação
pela Mesa Diretora do Presidente da Escola do
Legislativo, vereador este nomeado patrono da
instituição, em sua legislatura, sendo responsável
por acompanhar os trabalhos e representar a
instituição de forma voluntária;
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeado o Sr. Vereador Jefferson
Cezarolli, como patrono da Escola do Legislativo da
Câmara Municipal de São Vicente, nos termos do
art. 3º parágrafo único da Resolução n.º 37, de 04
de setembro de 2025.
Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.
SALA AGENOR LAPENNA, em 17 de outubro de
2025.
WAGNER SANTOS PINHEIRO
Presidente
FERNANDO PAULINO
1.º Secretário
RODRIGO DIGÃO
2.º Secretário

RESOLUÇÕES
Não contém publicações nesta data.

DECRETOS LEGISLATIVOS
Não contém publicações nesta data.

ATOS ADMINISTRATIVOS
DA CÂMARA

ATOS DOS SECRETÁRIOS
Não contém publicações nesta data.

LICITAÇÕES
Não contém publicações nesta data.

PESSOAL
Não contém publicações nesta data.

DEMAIS ATOS
Não contém publicações nesta data.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

K
ay

o
F

el
ip

e
N

ac
ht

aj
le

r
A

m
ad

o.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
8B

9V
Q

-Y
8B

B
B

-5
R

Z
M

N
-C

4X
Y

Q

Assinado eletronicamente por:
Kayo Felipe Nachtajler Amado
CPF: ***.762.868-**
Data: 21/10/2025 17:34:40 -03:00